
Numer sprawy: ZP.271.5.2023  
                 Łapsze Niżne, 26.07.2023 r. 

Zamawiający: Gmina Łapsze Niżne 

 

Dotyczy:  Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty w ramach postępowania prowadzonego w trybie podstawowym zgodnie z art.275 ust.1  

pn.: Budowa odcinka sieci wodociągowej w ramach przebudowy odcinka sieci wodociągu komunalnego Gminy Łapsze Niżne 

Nr postępowania: 2023/BZP 00219631/01 

Informacja o wyborze oferty kierowana do Wykonawców 
 

Na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień Publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710) Zamawiający informuje, 

że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej.   

 

Najkorzystniejsza uznana została oferta Wykonawcy: 

Przedsiębiorstwo Budownictwa i Robót Ziemnych Szostak Wiesław 

Marszowice 71, 32-420 Gdów  

 NIP: 6831644022 

 

Oferta spełnia warunki i wymagania Zamawiającego określone w SWZ oraz uzyskała największą liczbę punktów w przyjętych kryteriach oceny i porównania ofert. 

 

Streszczenie oceny ofert: 

 

Numer 

oferty 
Wykonawca Cena brutto [zł] 

Liczba punktów w 

kryterium cena  

Wydłużenie okresu 

gwarancji jakości 

Liczba punktów w 

kryterium wydłużenie 

okresu gwarancji jakości 

Razem 

1. 

PRO-TECH Andrzej Kaczor  

ul. Kazimierza Przerwy-Tetmajera 65 

34-432 Łopuszna 

298 890,00 51,37 2 lata 40,00 91,37 

3. 

Przedsiębiorstwo Budownictwa i Robót 

Ziemnych Wiesław Szostak 

Marszowice 71, 32-420 Gdów 

255 880,18 60,00 2 lata 40,00 100,00 

 

 

Informacja o ofertach odrzuconych wraz z uzasadnieniem 
 

Zamawiający informuje, że w prowadzonym postepowaniu odrzucono oferty:  

 



Numer sprawy: ZP.271.5.2023  
 

Zamawiający po zapoznaniu się ze złożonymi w niniejszym postępowaniu ofertami, dokonanymi w trakcie prowadzenia postępowania czynnościami 

Zamawiającego oraz ustosunkowując się do orzeczenia Krajowej Izby Odwoławczej (sygn. akt 1888/23), stwierdza podstawę do odrzucenia 

poniższych ofert: 

 

• Uzasadnienie faktyczne: 

W związku z wyrokiem Krajowej Izby Odwoławczej z dnia 12.07.2023 r. (sygn. akt KIO 1888/23) Zamawiający odrzuca poniższe oferty ze 

względu na rażąco niską cenę: 

 

1) Oferta nr 2: Zakład Instalacji Wodno-Kanalizacyjnych Gazu oraz Centralnego Ogrzewania Roman Csorich 

        ul. Morawskiego 9 

                    33-340 Stary Sącz 

 

2) Oferta nr 4: Geoexpert2 Anna Ludzia  

                   ul. Parkowa 23 

                   34-400 Nowy Targ 

 

• Uzasadnienie prawne:  

Na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 8 w zw. z art. 224 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych 

 

 

Zamawiający zawiera umowę w sprawie zamówienia publicznego, z uwzględnieniem art. 577 ustawy Pzp, w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia 

przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy Pzp. 
 

 

Z poważaniem 


		2023-07-26T08:53:10+0200
	Joanna Słowik




